
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 350 000 €
Reference: R5020276  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 260m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

KRÁSNÝ VELMI PROSTORNÝ A SVĚTLÝ DŮM , KRÁSNÝ ČÁSTEČNÝ VÝHLED NA MOŘE, JIŽNÍ ORIENTACE,
EXKLUZIVNÍ URBANIZACE, FANTASTICKÁ LOKALITA, !!! 
V rámci bezpečné a exkluzivní urbanizace s velkolepými zahradami, ochrankou atd. Dům je rozdělen na čtyři ložnice s
vestavěnými skříněmi, dvě koupelny a toaletu, plně vybavenou a nedávno zrekonstruovanou kuchyň, velký obývací
pokoj s přímým vstupem na krásnou terasu a soukromou zahradu o rozloze 92 metrů, která zase navazuje na
nádhernou společnou zahradu a bazén. Dům dále nabízí 3 terasy s několika orientacemi s nádherným otevřeným
výhledem jak na pohoří Sierra Blanca, tak na Středozemní moře, prádelnu, soukromé kryté parkoviště pro dvě auta,
klimaVzaci teplá/chladná Dům se nachází v rezidenční, velmi klidné a exkluzivní oblasV , 5 minut jízdy autem do Puerto
Banus i do centra Marbelly. Na pláž je to 10 minut chůze. Ideální domov pro ty, kteří hledají klid a zároveň blízkost
všech nejzajímavějších oblastí pobřeží. 
Jako investice je to fantastické, protože v této oblasti je velká poptávka po pronájmu a poskytuje velkou ziskovost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Poblíž mešity 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 350 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


